MUNCÍPIO DE CAMPO ALEGRE –SC

8ª ALTERAÇÃO AO CREDENCIAMENTO 01/2015

	Considerando a aprovação do Conselho Municipal de Saúde e a Resolução 09/2019 de 09/04/2019 para alteração do valor de consulta em ginecologia e alteração do valor do exame Colposcopia;
Necessário se faz a alteração do edital de credenciamento em epígrafe para alteração do valor da tabela 01 CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS e da tabela 2: EXAMES, conforme os itens descritos na tabela abaixo, passando a vigorar conforme:

[bookmark: _GoBack]
CREDENCIAMENTO 01/2015

	CÓDIGO
	CONSULTA
	VALOR ATUAL
	VALOR ALTERADO

	03.01.01.007-2
	CONSULTA EM GINECOLOGIA
	50,00
	70,00

	02.11.04.002-9
	COLPOSCOPIA
	70,00
	85,00

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM) e no site www.campoalegre.sc.gov.br.

 	Campo Alegre/SC, 09 de abril de 2019.

CAROLINA DA COSTA TELMA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde